Professor Atuação

Gustavo Rodrigues Cunha Presidente

Gustavo Tomaz de Almeida Titular

Miriam de Castro Possas Titular

Cacilda Nacur Lorentz Titular

Pedro Carmo Baggio Titular

Christiane de Miranda e Silva Correia Titular

Belo Horizonte, quinta-feira, 12 de dezembro de 2019

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, Divulga a Banca Examinadora :

EDITAL Nº 001/2020 – UNIDADE FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE

EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2020.